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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:52  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club P.S.P.S. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 18 SLOTIŅŠ Roberts 1991 LAT 2-2-0-3 7 41:11.0 7:00.0 48:11.0

2 19 PATRIJUKS Aleksandrs 1993 LAT LBF/LOV 2-2-2-2 8 43:07.0 8:00.0 51:07.0 2:56.0

3 21 MISE Edgars 1998 LAT Madonas BJSS 3-2-2-2 9 42:54.5 9:00.0 51:54.5 3:43.5

4 22 LŪSIS Gints 1984 LAT Talsu pakalnu sporta klubs 3-2-5-4 14 47:01.0 14:00.0 1h01:01.0 12:50.0

Did Not Finish (1)

20 BALODIS Rūdis 1999 LAT NBS Sporta klubs

  W     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 2 BENDIKA Baiba 1991 LAT LBF/LOV 2-3-3-1 9 37:54.2 9:00.0 46:54.2

2 1 SABULE Annija Keita 1997 LAT NBS Sporta klubs 1-1-1-0 3 44:01.5 3:00.0 47:01.5 7.3

  M22     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 24 BIRKENTĀLS Renārs 2001 LAT NBS Sporta klubs 1-1-0-1 3 43:03.1 3:00.0 46:03.1

2 25 MAĻINA Imants 2003 LAT Daugavpils ISVS 0-2-3-1 6 45:29.2 6:00.0 51:29.2 5:26.1

3 23 MATJUHINS Kirils 2001 LAT Daugavpils ISVS 1-0-2-2 5 51:28.7 5:00.0 56:28.7 10:25.6

  W22     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 6 BULIŅA Sanita 2001 LAT Latvijas izlase 1-0-1-0 2 41:20.3 2:00.0 43:20.3

2 7 VAĻSKA Ieva 2003 LAT CPSS 1-1-2-3 7 53:44.3 7:00.0 1h00:44.3 17:24.0

3 5 SPRUĢEVICA Viktorija 2003 LAT Talsu novada sporta skola 2-1-0-1 4 59:30.6 4:00.0 1h03:30.6 20:10.3

Did Not Start (1)

3 BULIŅA Sandra 2001 LAT Latvijas izlase

Did Not Finish (1)

4 AUGULYTĖ Viktorija 2003 LTU Vilniaus r. SC Nemenčinė

  M19     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  

1 10 KĀRLSBERGS Kristiāns 2005 LAT Talsu novada sporta skola 2-3-1-1 7 38:17.0 7:00.0 45:17.0

2 15 KALAŠŅIKOVS Kristers 2004 LAT Talsu novada sporta skola 2-2-1-3 8 40:12.2 8:00.0 48:12.2 2:55.2

3 8 MEIRĀNS Matīss 2005 LAT Alūksne 2-3-2-2 9 39:22.2 9:00.0 48:22.2 3:05.2

4 11 BOBROVS Erasts 2004 LAT Talsu novada sporta skola 3-2-2-4 11 40:18.0 11:00.0 51:18.0 6:01.0

5 17 SAMCĒVIČS Aleksis 2005 LAT Talsu novada sporta skola 3-2-3-2 10 41:45.8 10:00.0 51:45.8 6:28.8

6 12 KODAĻEVS Daniels 2005 LAT Alūksnes BJSS 4-3-3-3 13 39:07.6 13:00.0 52:07.6 6:50.6

7 16 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 LAT CPSS 0-1-3-2 6 46:11.3 6:00.0 52:11.3 6:54.3

8 9 UPENIEKS Rainers 2005 LAT Madonas BJSS 4-3-1-3 11 44:19.9 11:00.0 55:19.9 10:02.9

9 13 GRAUDIŅŠ Jānis 2005 LAT CPSS 3-2-2-2 9 48:24.3 9:00.0 57:24.3 12:07.3
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Did Not Start (1)

14 KASZPEROW Alan 2005 LTU VRSSM Nemencine

  W19     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 30 BLEIDELE Elza 2005 LAT CPSS 3-3-3-0 9 34:08.0 9:00.0 43:08.0

2 26 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 2-1-1-1 5 38:38.5 5:00.0 43:38.5 30.5

3 29 SLOTIŅA Elizabete 2005 LAT CPSS 4-2-1-0 7 39:04.6 7:00.0 46:04.6 2:56.6

4 28 KALNIŅA Enia 2005 LAT Ogres biatlona klubs 1-3-4-1 9 37:06.1 9:00.0 46:06.1 2:58.1

5 27 BERNĀNE Karīna 2005 LAT Talsu novada sporta skola 2-3-2-3 10 42:07.2 10:00.0 52:07.2 8:59.2

  M17     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 47 BRESME Olivers 2006 LAT Talsu novada sporta skola 1-2-0-2 5 28:30.3 3:45.0 32:15.3

2 39 BUCHOVSKI Daniel 2006 LTU Vilniaus r. SC Nemenčinė 1-3-2-2 8 28:31.3 6:00.0 34:31.3 2:16.0

3 42 KONDRAŠOVS Iļja 2006 LAT Daugavpils ISVS 2-4-3-1 10 28:33.9 7:30.0 36:03.9 3:48.6

4 43 BRESME Valters 2006 LAT Talsu novada sporta skola 3-1-2-3 9 29:45.9 6:45.0 36:30.9 4:15.6

5 37 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 2006 LAT Talsu novada sporta skola 5-2-4-2 13 27:26.7 9:45.0 37:11.7 4:56.4

6 41 KRIŠMANIS Rainers 2007 LAT Talsu novada sporta skola 4-3-2-2 11 29:44.7 8:15.0 37:59.7 5:44.4

7 46 ŠIRAKS Kristaps 2006 LAT Alūksnes BJSS 4-2-3-2 11 30:00.0 8:15.0 38:15.0 5:59.7

8 48 MIKULOVS Filips 2006 LAT Daugavpils ISVS 2-3-1-4 10 30:46.9 7:30.0 38:16.9 6:01.6

9 35 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 LAT Madonas BJSS 0-4-2-3 9 31:53.7 6:45.0 38:38.7 6:23.4

10 40 FREIVALDS Emīls 2006 LAT CPSS 2-3-2-5 12 30:13.1 9:00.0 39:13.1 6:57.8

11 45 RYNKEVIČ Damian 2006 LTU VRSSM Nemenčinė 1-4-1-4 10 32:56.5 7:30.0 40:26.5 8:11.2

12 36 PLOTKA Ernests 2007 LAT Madonas BJSS 3-5-4-3 15 31:24.0 11:15.0 42:39.0 10:23.7

13 44 IGNATJEVS Vladislavs 2007 LAT Daugavpils ISVS 2-4-3-0 9 38:12.1 6:45.0 44:57.1 12:41.8

14 38 MAČIONIS Žanis 2007 LAT Daugavpils ISVS 3-5-2-5 15 33:42.3 11:15.0 44:57.3 12:42.0

  W17     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  

1 52 BLEIDELE Stella 2007 LAT CPSS 3-1-2-3 9 28:23.7 6:45.0 35:08.7

2 58 KOLNA Keita Patrīcija 2007 LAT Madonas BJSS 3-2-1-1 7 30:38.7 5:15.0 35:53.7 45.0

3 51 OZOLIŅA Patricija 2007 LAT CPSS 1-3-0-3 7 30:46.1 5:15.0 36:01.1 52.4

4 55 LUKJANČIKA Anna 2006 LAT Daugavpils ISVS 2-1-2-4 9 32:00.0 6:45.0 38:45.0 3:36.3

5 59 MINCEVIČ Emilija 2006 LTU Vilniaus r. SC Nemenčinė 4-3-1-2 10 31:34.5 7:30.0 39:04.5 3:55.8

6 56 ŅEVEDOMSKA Polina 2007 LAT Daugavpils ISVS 3-4-4-3 14 32:07.3 10:30.0 42:37.3 7:28.6

7 57 VAGELE Viktorija 2007 LAT Daugavpils ISVS 4-4-4-2 14 34:28.9 10:30.0 44:58.9 9:50.2

8 49 GERMANOVIČA Ksenija 2007 LAT Daugavpils ISVS 2-2-4-2 10 37:44.7 7:30.0 45:14.7 10:06.0

9 54 VOLANSKA Ance 2007 LAT Talsu novada sporta skola 4-5-3-2 14 35:00.1 10:30.0 45:30.1 10:21.4

10 50 GRIGORJEVA Arina 2007 LAT Daugavpils ISVS 5-3-4-2 14 36:45.6 10:30.0 47:15.6 12:06.9

Did Not Finish (1)

53 KOZLOVSKYTĖ Kotryna 2006 LTU VRSSM Nemencine

  M40     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 31 PUŠŅAKOVS Andis 1979 LAT Active AP 1-1-3-0 5 35:22.9 5:00.0 40:22.9
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  M50     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  

1 32 NEIMANIS Gatis 1968 LAT Talsu biatlona klubs 1-1-0-2 4 34:44.3 4:00.0 38:44.3

2 34 ŠTEINBERGS Ģirts 1972 LAT Active AP 1-4-2-1 8 45:27.8 8:00.0 53:27.8 14:43.5

Did Not Finish (1)

33 NEIMANIS Jānis 1963 LAT Talsu biatlona klubs

  M60     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  

1 62 KACZANOWSKI Marian 1957 LTU VRSSM Nemencine 0-3-0-2 5 26:34.3 3:45.0 30:19.3

2 60 LŪSIS Aigars 1959 LAT Talsu pakalnu sporta klubs 2-3-2-5 12 30:15.4 9:00.0 39:15.4 8:56.1

3 61 PUŠŅAKOVS Feoktists 1952 LAT Active AP 5-4-5-2 16 34:37.1 12:00.0 46:37.1 16:17.8
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Rank Bib Name Year Nation Club P.P. Total (Shots) Ski Time Penalty Time Gap

  M15     4,8 km (1,8 + 1,8 + 1,2)  

1 5 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 LAT CPSS 1-1 2 12:05.3 1:00.0 13:05.3

2 17 OVČIŅŅIKOVS Ruslans 2008 LAT Daugavpils ISVS 2-2 4 14:03.8 2:00.0 16:03.8 2:58.5

3 9 VUŠKĀNS Valts 2009 LAT Madonas BJSS 3-1 4 14:37.2 2:00.0 16:37.2 3:31.9

4 11 ZILIS Gļebs 2008 LAT Daugavpils ISVS 1-4 5 14:17.8 2:30.0 16:47.8 3:42.5

5 21 PIVORS Alvis 2009 LAT Ogres biatlona klubs 2-2 4 14:54.4 2:00.0 16:54.4 3:49.1

6 10 ZĀLĪTIS Armands 2008 LAT Madonas BJSS 1-2 3 15:27.5 1:30.0 16:57.5 3:52.2

7 1 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 LAT Madonas BJSS 3-2 5 15:05.5 2:30.0 17:35.5 4:30.2

8 2 ZAZĪTIS Treviss 2008 LAT CPSS 2-5 7 14:28.5 3:30.0 17:58.5 4:53.2

9 7 SKRIDE Ernests 2009 LAT CPSS 4-4 8 14:36.0 4:00.0 18:36.0 5:30.7

10 4 NAPREJENKO Markus 2008 LAT CPSS 2-2 4 16:48.9 2:00.0 18:48.9 5:43.6

11 13 IKNERS Rauls 2008 LAT Madonas BJSS 2-4 6 15:52.9 3:00.0 18:52.9 5:47.6

12 20 ADLERS Ralfs 2008 LAT CPSS 2-1 3 17:55.8 1:30.0 19:25.8 6:20.5

13 8 DREIMANIS Jānis 2009 LAT CPSS 5-2 7 16:07.9 3:30.0 19:37.9 6:32.6

14 12 ŽAGARS Jānis 2008 LAT Alūksnes BJSS 2-4 6 16:38.1 3:00.0 19:38.1 6:32.8

15 14 ĻITVINS Edvīns 2008 LAT Madonas BJSS 4-2 6 16:48.3 3:00.0 19:48.3 6:43.0

16 3 OŠMJANSKIS Mihails 2008 LAT Daugavpils ISVS 5-3 8 15:52.7 4:00.0 19:52.7 6:47.4

17 18 NOVICKAS Dominik 2008 LTU VRSSM Nemencine 1-5 6 16:59.0 3:00.0 19:59.0 6:53.7

18 6 LAZDĀNS Māris 2009 LAT Daugavpils ISVS 5-4 9 16:10.6 4:30.0 20:40.6 7:35.3

19 19 BEIKULIS Kristers 2009 LAT CPSS 4-5 9 16:38.5 4:30.0 21:08.5 8:03.2

Did Not Start (2)

15 LOZBERS Rihards 2009 LAT Talsu novada sporta skola

16 PAVLOVS Toms 2008 LAT Madonas BJSS

  W15     4,2 km (1,8 + 1,2 + 1,2)  

1 27 UPENIECE Ance 2008 LAT Madonas BJSS 0-0 0 14:01.2 14:01.2

2 34 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 3-3 6 12:29.8 3:00.0 15:29.8 1:28.6

3 22 BRILTE Linda Elizebete 2008 LAT Alūksnes BJSS 1-3 4 13:56.1 2:00.0 15:56.1 1:54.9

4 31 DJATKOVIČA Martīne 2008 LAT Daugavpils ISVS 2-3 5 13:31.2 2:30.0 16:01.2 2:00.0

5 25 ALZIŅA Laura 2008 LAT CPSS 2-5 7 12:40.1 3:30.0 16:10.1 2:08.9

6 32 LŪSE Undīne 2008 LAT Madonas BJSS 2-0 2 15:11.7 1:00.0 16:11.7 2:10.5

7 36 KRĒMERE Kerija 2009 LAT Madonas BJSS 3-3 6 14:09.6 3:00.0 17:09.6 3:08.4

8 28 STRAUME Estere 2008 LAT Alūksnes BJSS 3-4 7 13:41.3 3:30.0 17:11.3 3:10.1

9 30 SENKEVIČ Mila 2008 LTU VRSSM Nemencine 5-4 9 12:21.3 5:00.0 17:21.3 3:20.1 IBU comp. rules 11.3.1.a.

10 24 ŠĶĒLE Dārta 2009 LAT Madonas BJSS 4-4 8 13:24.7 4:00.0 17:24.7 3:23.5

11 33 MIGLONE Luīze 2009 LAT Madonas BJSS 5-3 8 14:06.3 4:00.0 18:06.3 4:05.1

12 29 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 4-4 8 14:14.3 4:00.0 18:14.3 4:13.1

13 39 PETERSONE Marta 2009 LAT Alūksnes BJSS 5-4 9 14:02.2 4:30.0 18:32.2 4:31.0

14 23 BUCHOVSKAJA Gabrielė 2008 LTU VRSSM Nemencine 4-2 6 15:35.3 3:00.0 18:35.3 4:34.1

15 26 NAGLE Rēzija 2008 LAT Madonas BJSS 3-4 7 15:08.5 3:30.0 18:38.5 4:37.3

16 35 KONDIO Sofija 2009 LAT Daugavpils ISVS 4-4 8 16:22.4 4:00.0 20:22.4 6:21.2

17 38 NIKELE Viktorija 2009 LAT Daugavpils ISVS 3-4 7 17:16.9 3:30.0 20:46.9 6:45.7

18 37 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 5-5 10 16:31.1 5:00.0 21:31.1 7:29.9
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  M13     1,8 km  

1 216 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 4:04.9

2 201 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 4:14.0 9.1

3 218 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 4:20.0 15.1

4 214 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4:20.6 15.7

5 206 DAMBIS Ernests 2011 LAT Alūksnes BJSS 4:42.1 37.2

6 202 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 4:44.0 39.1

7 211 STRAUME Emīls 2011 LAT Alūksnes BJSS 4:44.1 39.2

8 219 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 4:47.8 42.9

9 210 LAPA Andrejs 2010 LAT Daugavpils ISVS 4:50.2 45.3

10 215 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 4:54.1 49.2

11 208 LIEPIŅŠ Endijs 2010 LAT CPSS 4:59.1 54.2

12 212 SKUJA Alekss 2012 LAT Alūksnes BJSS 4:59.3 54.4

13 204 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 5:01.4 56.5

14 213 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 5:03.0 58.1

15 207 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 5:27.2 1:22.3

16 209 GIPSLIS Kārlis Laimonis 2013 LAT Madonas BJSS 5:40.9 1:36.0

17 217 LAPTEVS Dmitrijs 2011 LAT Daugavpils ISVS 6:05.5 2:00.6

18 203 SNIĶERIS Kārlis 2012 LAT Alūksnes BJSS 6:19.8 2:14.9

19 205 BAIKOVS Sergejs 2012 LAT Alūksnes BJSS 6:44.3 2:39.4

  W13     1,8 km  

1 233 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 4:24.8

2 224 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 4:38.7 13.9

3 231 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 4:41.5 16.7

4 220 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 4:41.6 16.8

5 230 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 4:45.5 20.7

6 223 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 4:48.0 23.2

7 221 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 4:48.7 23.9

8 228 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 LAT Daugavpils ISVS 4:48.8 24.0

9 222 KOZLOVA Marija 2011 LAT Daugavpils ISVS 4:50.1 25.3

10 226 KODAĻEVA Ariana 2013 LAT Alūksnes BJSS 5:03.5 38.7

11 225 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 5:09.3 44.5

12 232 LIELBĀRDE Līva 2010 LAT CPSS 5:22.4 57.6

13 229 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 5:22.8 58.0

14 234 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 5:25.0 1:00.2

Did Not Start (1)

227 ČEME Ella 2010 LAT Daugavpils ISVS



VolaSoftControlPdf

Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:36  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 3 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 2

  M     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 18 SLOTIŅŠ Roberts 2-2-0-3 7 5:34.6 (1) 12:00.8 (1) 19:06.6 (1) 26:17.6 (1) 33:32.4 (1) 40:30.2 (1) 41:11.0 7:00.0 48:11.0

2 19 PATRIJUKS Aleksandrs 2-2-2-2 8 6:00.2 (3) 12:47.0 (3) 20:10.9 (3) 27:24.3 (3) 34:54.1 (2) 42:22.5 (3) 43:07.0 8:00.0 51:07.0 2:56.0

3 21 MISE Edgars 3-2-2-2 9 5:46.4 (2) 12:26.2 (2) 19:51.3 (2) 27:19.5 (2) 34:56.2 (3) 42:10.9 (2) 42:54.5 9:00.0 51:54.5 3:43.5

4 22 LŪSIS Gints 3-2-5-4 14 6:08.5 (4) 13:11.0 (4) 21:30.2 (4) 29:19.8 (4) 37:53.3 (4) 46:12.8 (4) 47:01.0 14:00.0 1h01:01.0 12:50.0

  M22     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 24 BIRKENTĀLS Renārs 1-1-0-1 3 5:48.3 (1) 12:27.0 (1) 19:56.7 (1) 27:28.1 (1) 35:02.7 (1) 42:17.9 (1) 43:03.1 3:00.0 46:03.1

2 25 MAĻINA Imants 0-2-3-1 6 6:02.5 (2) 13:08.9 (2) 21:05.7 (2) 28:57.7 (2) 37:06.0 (2) 44:42.2 (2) 45:29.2 6:00.0 51:29.2 5:26.1

3 23 MATJUHINS Kirils 1-0-2-2 5 6:39.4 (3) 14:37.6 (3) 23:30.3 (3) 32:07.8 (3) 41:20.2 (3) 50:34.1 (3) 51:28.7 5:00.0 56:28.7 10:25.6
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1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:55  /  Page 1/2

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

  W     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 2 BENDIKA Baiba 2-3-3-1 9 6:11.3 (1) 13:58.1 (1) 21:43.3 (1) 29:40.4 (1) 37:05.5 (1) 37:54.2 9:00.0 46:54.2

2 1 SABULE Annija Keita 1-1-1-0 3 7:02.3 (2) 15:59.6 (2) 24:59.4 (2) 34:12.4 (2) 43:07.6 (2) 44:01.5 3:00.0 47:01.5 7.3

  W22     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 6 BULIŅA Sanita 1-0-1-0 2 6:42.5 (1) 15:06.3 (1) 23:30.8 (1) 32:08.0 (1) 40:28.0 (1) 41:20.3 2:00.0 43:20.3

2 7 VAĻSKA Ieva 1-1-2-3 7 8:45.1 (2) 19:23.2 (2) 30:15.6 (2) 41:47.1 (2) 52:45.9 (2) 53:44.3 7:00.0 1h00:44.3 17:24.0

3 5 SPRUĢEVICA Viktorija 2-1-0-1 4 9:00.6 (3) 20:52.7 (3) 33:04.9 (3) 45:43.0 (3) 58:33.8 (3) 59:30.6 4:00.0 1h03:30.6 20:10.3

  M19     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 10 KĀRLSBERGS Kristiāns 2-3-1-1 7 5:57.5 (1) 13:37.3 (1) 21:30.1 (1) 29:45.9 (1) 37:29.4 (1) 38:17.0 7:00.0 45:17.0

2 15 KALAŠŅIKOVS Kristers 2-2-1-3 8 6:20.9 (4) 14:37.4 (4) 22:52.7 (5) 31:12.2 (5) 39:24.1 (4) 40:12.2 8:00.0 48:12.2 2:55.2

3 8 MEIRĀNS Matīss 2-3-2-2 9 6:08.8 (3) 14:18.2 (3) 22:28.0 (3) 30:45.4 (2) 38:34.5 (3) 39:22.2 9:00.0 48:22.2 3:05.2

4 11 BOBROVS Erasts 3-2-2-4 11 6:37.2 (7) 14:44.7 (5) 22:49.8 (4) 31:11.9 (4) 39:25.8 (5) 40:18.0 11:00.0 51:18.0 6:01.0

5 17 SAMCĒVIČS Aleksis 3-2-3-2 10 6:21.3 (5) 14:50.5 (6) 23:24.1 (6) 32:34.7 (6) 41:00.9 (6) 41:45.8 10:00.0 51:45.8 6:28.8

6 12 KODAĻEVS Daniels 4-3-3-3 13 6:02.5 (2) 14:11.4 (2) 22:21.9 (2) 30:46.8 (3) 38:22.3 (2) 39:07.6 13:00.0 52:07.6 6:50.6

7 16 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 0-1-3-2 6 6:54.3 (8) 16:09.5 (8) 26:02.6 (8) 35:47.5 (8) 45:18.8 (8) 46:11.3 6:00.0 52:11.3 6:54.3

8 9 UPENIEKS Rainers 4-3-1-3 11 6:27.2 (6) 15:47.9 (7) 25:08.2 (7) 34:33.4 (7) 43:31.7 (7) 44:19.9 11:00.0 55:19.9 10:02.9

9 13 GRAUDIŅŠ Jānis 3-2-2-2 9 7:38.8 (9) 17:25.0 (9) 27:16.5 (9) 37:16.9 (9) 47:26.2 (9) 48:24.3 9:00.0 57:24.3 12:07.3

  W19     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 30 BLEIDELE Elza 3-3-3-0 9 7:07.5 (1) 13:44.3 (1) 20:20.0 (1) 27:02.0 (1) 33:15.5 (1) 34:08.0 9:00.0 43:08.0

2 26 VECKALNIŅA Madara 2-1-1-1 5 7:58.3 (4) 15:23.0 (3) 22:48.4 (3) 30:28.5 (3) 37:44.8 (3) 38:38.5 5:00.0 43:38.5 30.5

3 29 SLOTIŅA Elizabete 4-2-1-0 7 7:56.6 (3) 15:25.2 (4) 22:57.8 (4) 30:36.4 (4) 38:05.9 (4) 39:04.6 7:00.0 46:04.6 2:56.6

4 28 KALNIŅA Enia 1-3-4-1 9 7:45.6 (2) 14:50.9 (2) 22:00.1 (2) 29:22.0 (2) 36:08.2 (2) 37:06.1 9:00.0 46:06.1 2:58.1

5 27 BERNĀNE Karīna 2-3-2-3 10 8:18.5 (5) 15:52.5 (5) 23:57.8 (5) 32:44.8 (5) 41:04.0 (5) 42:07.2 10:00.0 52:07.2 8:59.2

  M17     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 47 BRESME Olivers 1-2-0-2 5 5:53.7 (3) 11:18.2 (3) 16:44.3 (3) 22:16.8 (2) 27:45.4 (2) 28:30.3 3:45.0 32:15.3

2 39 BUCHOVSKI Daniel 1-3-2-2 8 6:09.5 (7) 11:35.6 (4) 17:21.8 (5) 22:34.1 (4) 27:46.5 (3) 28:31.3 6:00.0 34:31.3 2:16.0

3 42 KONDRAŠOVS Iļja 2-4-3-1 10 5:45.9 (2) 11:12.4 (2) 16:39.6 (2) 22:25.6 (3) 27:50.5 (4) 28:33.9 7:30.0 36:03.9 3:48.6

4 43 BRESME Valters 3-1-2-3 9 6:13.5 (8) 11:56.0 (7) 17:37.4 (6) 23:22.6 (6) 28:59.0 (5) 29:45.9 6:45.0 36:30.9 4:15.6

5 37 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 5-2-4-2 13 5:38.7 (1) 11:01.2 (1) 16:06.5 (1) 21:32.1 (1) 26:44.3 (1) 27:26.7 9:45.0 37:11.7 4:56.4

6 41 KRIŠMANIS Rainers 4-3-2-2 11 6:17.9 (10) 11:57.3 (9) 17:37.5 (7) 23:24.6 (7) 28:59.7 (6) 29:44.7 8:15.0 37:59.7 5:44.4

7 46 ŠIRAKS Kristaps 4-2-3-2 11 6:03.2 (5) 11:42.6 (5) 17:17.6 (4) 23:18.4 (5) 29:13.9 (7) 30:00.0 8:15.0 38:15.0 5:59.7

8 48 MIKULOVS Filips 2-3-1-4 10 6:14.6 (9) 12:07.4 (10) 18:12.4 (9) 24:14.1 (9) 30:01.3 (9) 30:46.9 7:30.0 38:16.9 6:01.6

9 35 KRŪMIŅŠ Kaspars 0-4-2-3 9 6:28.9 (11) 12:33.3 (11) 18:34.8 (11) 24:58.3 (11) 31:11.1 (11) 31:53.7 6:45.0 38:38.7 6:23.4

10 40 FREIVALDS Emīls 2-3-2-5 12 6:05.5 (6) 11:51.8 (6) 17:43.3 (8) 23:37.2 (8) 29:31.6 (8) 30:13.1 9:00.0 39:13.1 6:57.8

11 45 RYNKEVIČ Damian 1-4-1-4 10 6:34.6 (12) 12:52.2 (12) 19:20.4 (12) 25:40.4 (12) 32:08.0 (12) 32:56.5 7:30.0 40:26.5 8:11.2

12 36 PLOTKA Ernests 3-5-4-3 15 5:58.5 (4) 11:57.1 (8) 18:21.7 (10) 24:36.2 (10) 30:42.2 (10) 31:24.0 11:15.0 42:39.0 10:23.7

13 44 IGNATJEVS Vladislavs 2-4-3-0 9 7:32.6 (14) 14:38.3 (14) 22:17.6 (14) 29:42.2 (14) 37:22.3 (14) 38:12.1 6:45.0 44:57.1 12:41.8

14 38 MAČIONIS Žanis 3-5-2-5 15 6:35.9 (13) 12:55.5 (13) 19:23.5 (13) 26:07.9 (13) 32:53.1 (13) 33:42.3 11:15.0 44:57.3 12:42.0

  W17     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  
1 52 BLEIDELE Stella 3-1-2-3 9 4:35.2 (1) 10:47.2 (1) 16:58.7 (1) 23:28.6 (1) 27:32.5 (1) 28:23.7 6:45.0 35:08.7

2 58 KOLNA Keita Patrīcija 3-2-1-1 7 4:47.2 (2) 11:41.7 (3) 18:35.1 (3) 25:34.5 (3) 29:46.4 (2) 30:38.7 5:15.0 35:53.7 45.0

3 51 OZOLIŅA Patricija 1-3-0-3 7 4:47.8 (3) 11:35.6 (2) 18:31.1 (2) 25:33.0 (2) 29:51.3 (3) 30:46.1 5:15.0 36:01.1 52.4

4 55 LUKJANČIKA Anna 2-1-2-4 9 4:52.9 (5) 12:02.7 (4) 19:08.8 (5) 26:31.5 (5) 31:04.9 (5) 32:00.0 6:45.0 38:45.0 3:36.3

5 59 MINCEVIČ Emilija 4-3-1-2 10 5:12.2 (6) 12:12.4 (6) 19:07.1 (4) 26:12.5 (4) 30:36.9 (4) 31:34.5 7:30.0 39:04.5 3:55.8
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta

Individuālā distance, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:55  /  Page 2/2

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1 Inter 1

6 56 ŅEVEDOMSKA Polina 3-4-4-3 14 4:52.7 (4) 12:04.7 (5) 19:20.0 (6) 26:41.6 (6) 31:12.7 (6) 32:07.3 10:30.0 42:37.3 7:28.6

7 57 VAGELE Viktorija 4-4-4-2 14 5:21.5 (7) 12:49.6 (7) 20:31.1 (7) 28:27.6 (7) 33:28.4 (7) 34:28.9 10:30.0 44:58.9 9:50.2

8 49 GERMANOVIČA Ksenija 2-2-4-2 10 5:44.0 (10) 13:50.5 (10) 22:40.3 (10) 31:14.4 (10) 36:39.4 (10) 37:44.7 7:30.0 45:14.7 10:06.0

9 54 VOLANSKA Ance 4-5-3-2 14 5:28.9 (8) 13:11.2 (8) 20:57.5 (8) 29:11.7 (8) 34:01.4 (8) 35:00.1 10:30.0 45:30.1 10:21.4

10 50 GRIGORJEVA Arina 5-3-4-2 14 5:36.0 (9) 13:11.9 (9) 21:51.4 (9) 30:28.2 (9) 35:43.9 (9) 36:45.6 10:30.0 47:15.6 12:06.9

  M40     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 31 PUŠŅAKOVS Andis 1-1-3-0 5 6:54.4 (1) 13:24.3 (1) 19:58.1 (1) 26:54.5 (1) 34:31.1 (1) 35:22.9 5:00.0 40:22.9

  M50     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 32 NEIMANIS Gatis 1-1-0-2 4 7:01.9 (1) 13:34.2 (1) 20:16.1 (1) 27:12.3 (1) 33:56.5 (1) 34:44.3 4:00.0 38:44.3

2 34 ŠTEINBERGS Ģirts 1-4-2-1 8 8:56.9 (2) 17:29.0 (2) 26:07.9 (2) 34:53.6 (2) 44:21.3 (2) 45:27.8 8:00.0 53:27.8 14:43.5

  M60     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  
1 62 KACZANOWSKI Marian 0-3-0-2 5 4:06.0 (1) 9:56.0 (1) 15:51.1 (1) 22:03.3 (1) 25:44.5 (1) 26:34.3 3:45.0 30:19.3

2 60 LŪSIS Aigars 2-3-2-5 12 4:36.8 (2) 11:21.9 (2) 18:07.3 (2) 24:55.7 (2) 29:22.1 (2) 30:15.4 9:00.0 39:15.4 8:56.1

3 61 PUŠŅAKOVS Feoktists 5-4-5-2 16 5:13.2 (3) 12:53.1 (3) 20:29.0 (3) 28:29.1 (3) 33:34.7 (3) 34:37.1 12:00.0 46:37.1 16:17.8
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 14:24  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.P. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Inter 1 Inter 1 Inter 1

  M15     4,8 km (1,8 + 1,8 + 1,2)  

1 5 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1-1 2 3:24.6 (1) 8:16.7 (1) 11:24.8 (1) 12:05.3 1:00.0 13:05.3

2 17 OVČIŅŅIKOVS Ruslans 2-2 4 3:59.7 (3) 9:41.9 (2) 13:16.6 (2) 14:03.8 2:00.0 16:03.8 2:58.5

3 9 VUŠKĀNS Valts 3-1 4 4:16.5 (8) 10:14.7 (7) 13:52.1 (6) 14:37.2 2:00.0 16:37.2 3:31.9

4 11 ZILIS Gļebs 1-4 5 4:15.7 (7) 9:53.9 (5) 13:32.1 (3) 14:17.8 2:30.0 16:47.8 3:42.5

5 21 PIVORS Alvis 2-2 4 4:09.3 (4) 10:09.7 (6) 14:05.5 (7) 14:54.4 2:00.0 16:54.4 3:49.1

6 10 ZĀLĪTIS Armands 1-2 3 4:22.6 (12) 10:33.3 (10) 14:38.9 (9) 15:27.5 1:30.0 16:57.5 3:52.2

7 1 ŠKAĻIKOVS Alekss 3-2 5 4:10.8 (5) 10:22.5 (9) 14:16.0 (8) 15:05.5 2:30.0 17:35.5 4:30.2

8 2 ZAZĪTIS Treviss 2-5 7 4:12.0 (6) 9:51.7 (3) 13:44.4 (4) 14:28.5 3:30.0 17:58.5 4:53.2

9 7 SKRIDE Ernests 4-4 8 3:55.7 (2) 9:52.4 (4) 13:51.3 (5) 14:36.0 4:00.0 18:36.0 5:30.7

10 4 NAPREJENKO Markus 2-2 4 4:50.0 (17) 11:28.3 (17) 15:53.5 (16) 16:48.9 2:00.0 18:48.9 5:43.6

11 13 IKNERS Rauls 2-4 6 4:22.1 (10) 10:39.8 (11) 15:00.4 (11) 15:52.9 3:00.0 18:52.9 5:47.6

12 20 ADLERS Ralfs 2-1 3 5:17.1 (19) 12:26.8 (19) 16:59.7 (19) 17:55.8 1:30.0 19:25.8 6:20.5

13 8 DREIMANIS Jānis 5-2 7 4:39.9 (16) 11:12.5 (14) 15:17.1 (12) 16:07.9 3:30.0 19:37.9 6:32.6

14 12 ŽAGARS Jānis 2-4 6 4:30.5 (14) 11:10.4 (13) 15:48.0 (15) 16:38.1 3:00.0 19:38.1 6:32.8

15 14 ĻITVINS Edvīns 4-2 6 4:29.1 (13) 11:17.7 (15) 15:55.0 (17) 16:48.3 3:00.0 19:48.3 6:43.0

16 3 OŠMJANSKIS Mihails 5-3 8 4:22.5 (11) 10:50.6 (12) 14:58.4 (10) 15:52.7 4:00.0 19:52.7 6:47.4

17 18 NOVICKAS Dominik 1-5 6 4:54.4 (18) 11:41.2 (18) 16:04.6 (18) 16:59.0 3:00.0 19:59.0 6:53.7

18 6 LAZDĀNS Māris 5-4 9 4:17.2 (9) 10:18.3 (8) 15:21.3 (13) 16:10.6 4:30.0 20:40.6 7:35.3

19 19 BEIKULIS Kristers 4-5 9 4:38.1 (15) 11:18.3 (16) 15:41.5 (14) 16:38.5 4:30.0 21:08.5 8:03.2

  W15     4,2 km (1,8 + 1,2 + 1,2)  

1 27 UPENIECE Ance 0-0 0 4:49.9 (12) 8:58.7 (12) 13:07.9 (8) 14:01.2 14:01.2

2 34 ZAĶE Amēlija 3-3 6 3:57.6 (1) 7:47.2 (1) 11:43.8 (2) 12:29.8 3:00.0 15:29.8 1:28.6

3 22 BRILTE Linda Elizebete 1-3 4 4:41.7 (11) 8:52.0 (9) 13:05.1 (7) 13:56.1 2:00.0 15:56.1 1:54.9

4 31 DJATKOVIČA Martīne 2-3 5 4:20.2 (5) 8:25.5 (5) 12:40.8 (5) 13:31.2 2:30.0 16:01.2 2:00.0

5 25 ALZIŅA Laura 2-5 7 4:14.3 (3) 7:56.1 (3) 11:49.9 (3) 12:40.1 3:30.0 16:10.1 2:08.9

6 32 LŪSE Undīne 2-0 2 5:14.4 (15) 9:39.9 (14) 14:16.0 (14) 15:11.7 1:00.0 16:11.7 2:10.5

7 36 KRĒMERE Kerija 3-3 6 4:40.3 (10) 8:57.1 (10) 13:17.8 (11) 14:09.6 3:00.0 17:09.6 3:08.4

8 28 STRAUME Estere 3-4 7 4:30.2 (7) 8:47.4 (7) 12:48.6 (6) 13:41.3 3:30.0 17:11.3 3:10.1

9 30 SENKEVIČ Mila 5-4 9 4:16.8 (4) 7:52.3 (2) 11:32.1 (1) 12:21.3 5:00.0 17:21.3 3:20.1

10 24 ŠĶĒLE Dārta 4-4 8 4:06.9 (2) 8:20.1 (4) 12:33.4 (4) 13:24.7 4:00.0 17:24.7 3:23.5

11 33 MIGLONE Luīze 5-3 8 4:31.6 (8) 8:48.1 (8) 13:09.9 (9) 14:06.3 4:00.0 18:06.3 4:05.1

12 29 KRIEVIŅA Annija 4-4 8 4:33.7 (9) 8:57.8 (11) 13:21.9 (12) 14:14.3 4:00.0 18:14.3 4:13.1

13 39 PETERSONE Marta 5-4 9 4:28.7 (6) 8:44.5 (6) 13:10.3 (10) 14:02.2 4:30.0 18:32.2 4:31.0

14 23 BUCHOVSKAJA Gabrielė 4-2 6 5:00.8 (13) 9:47.0 (15) 14:39.0 (15) 15:35.3 3:00.0 18:35.3 4:34.1

15 26 NAGLE Rēzija 3-4 7 5:03.6 (14) 9:35.2 (13) 14:09.4 (13) 15:08.5 3:30.0 18:38.5 4:37.3

16 35 KONDIO Sofija 4-4 8 5:16.1 (16) 10:17.1 (16) 15:18.6 (16) 16:22.4 4:00.0 20:22.4 6:21.2

17 38 NIKELE Viktorija 3-4 7 5:54.6 (18) 10:56.0 (18) 16:13.5 (18) 17:16.9 3:30.0 20:46.9 6:45.7

18 37 NAPREJENKO Estere 5-5 10 5:28.6 (17) 10:19.0 (17) 15:28.3 (17) 16:31.1 5:00.0 21:31.1 7:29.9
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Rollerslēpošana, Intervālu starts

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs (LAT)  /  LBF, COC 30.07.2022 at 13:25  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  M13     1,8 km  

1 216 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 3:53.5 (1) 4:04.9

2 201 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 4:02.4 (2) 4:14.0 9.1

3 218 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 4:08.6 (3) 4:20.0 15.1

4 214 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 4:08.7 (4) 4:20.6 15.7

5 206 DAMBIS Ernests 2011 LAT Alūksnes BJSS 4:28.7 (5) 4:42.1 37.2

6 202 GULBIS Armands 2010 LAT CPSS 4:29.7 (6) 4:44.0 39.1

7 211 STRAUME Emīls 2011 LAT Alūksnes BJSS 4:30.6 (7) 4:44.1 39.2

8 219 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 4:34.9 (8) 4:47.8 42.9

9 210 LAPA Andrejs 2010 LAT Daugavpils ISVS 4:36.1 (9) 4:50.2 45.3

10 215 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 4:41.4 (10) 4:54.1 49.2

11 208 LIEPIŅŠ Endijs 2010 LAT CPSS 4:46.7 (12) 4:59.1 54.2

12 212 SKUJA Alekss 2012 LAT Alūksnes BJSS 4:45.6 (11) 4:59.3 54.4

13 204 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 4:47.1 (13) 5:01.4 56.5

14 213 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 4:48.6 (14) 5:03.0 58.1

15 207 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 5:12.5 (15) 5:27.2 1:22.3

16 209 GIPSLIS Kārlis Laimonis 2013 LAT Madonas BJSS 5:24.3 (16) 5:40.9 1:36.0

17 217 LAPTEVS Dmitrijs 2011 LAT Daugavpils ISVS 5:49.5 (17) 6:05.5 2:00.6

18 203 SNIĶERIS Kārlis 2012 LAT Alūksnes BJSS 6:04.4 (18) 6:19.8 2:14.9

19 205 BAIKOVS Sergejs 2012 LAT Alūksnes BJSS 6:26.6 (19) 6:44.3 2:39.4

  W13     1,8 km  

1 233 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 4:12.7 (1) 4:24.8

2 224 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 4:25.3 (2) 4:38.7 13.9

3 231 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 4:28.3 (3) 4:41.5 16.7

4 220 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 4:29.1 (4) 4:41.6 16.8

5 230 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS 4:33.5 (5) 4:45.5 20.7

6 223 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 4:34.6 (6) 4:48.0 23.2

7 221 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 4:35.5 (7) 4:48.7 23.9

8 228 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 LAT Daugavpils ISVS 4:35.9 (8) 4:48.8 24.0

9 222 KOZLOVA Marija 2011 LAT Daugavpils ISVS 4:36.7 (9) 4:50.1 25.3

10 226 KODAĻEVA Ariana 2013 LAT Alūksnes BJSS 4:49.9 (10) 5:03.5 38.7

11 225 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 4:55.8 (11) 5:09.3 44.5

12 232 LIELBĀRDE Līva 2010 LAT CPSS 5:08.6 (13) 5:22.4 57.6

13 229 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 5:08.6 (13) 5:22.8 58.0

14 234 MARTINOVA Rebeka 2013 LAT CPSS 5:02.7 (12) 5:25.0 1:00.2

Did Not Start (1)

227 ČEME Ella 2010 LAT Daugavpils ISVS
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:39  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 4 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 18 SLOTIŅŠ Roberts 2-2-0-3 7 5:34.6 (1) 6:26.2 (1) 7:05.8 (1) 7:11.0 (1) 7:14.8 (1) 6:57.8 (1) 40.8 (1) 41:11.0 7:00.0 48:11.0

2 19 PATRIJUKS Aleksandrs 2-2-2-2 8 6:00.2 (3) 6:46.8 (3) 7:23.9 (2) 7:13.4 (2) 7:29.8 (2) 7:28.4 (3) 44.5 (3) 43:07.0 8:00.0 51:07.0 2:56.0

3 21 MISE Edgars 3-2-2-2 9 5:46.4 (2) 6:39.8 (2) 7:25.1 (3) 7:28.2 (3) 7:36.7 (3) 7:14.7 (2) 43.6 (2) 42:54.5 9:00.0 51:54.5 3:43.5

4 22 LŪSIS Gints 3-2-5-4 14 6:08.5 (4) 7:02.5 (4) 8:19.2 (4) 7:49.6 (4) 8:33.5 (4) 8:19.5 (4) 48.2 (4) 47:01.0 14:00.0 1h01:01.0 12:50.0

  M22     15 km ((2,5 + 2,5) + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 24 BIRKENTĀLS Renārs 1-1-0-1 3 5:48.3 (1) 6:38.7 (1) 7:29.7 (1) 7:31.4 (1) 7:34.6 (1) 7:15.2 (1) 45.2 (1) 43:03.1 3:00.0 46:03.1

2 25 MAĻINA Imants 0-2-3-1 6 6:02.5 (2) 7:06.4 (2) 7:56.8 (2) 7:52.0 (2) 8:08.3 (2) 7:36.2 (2) 47.0 (2) 45:29.2 6:00.0 51:29.2 5:26.1

3 23 MATJUHINS Kirils 1-0-2-2 5 6:39.4 (3) 7:58.2 (3) 8:52.7 (3) 8:37.5 (3) 9:12.4 (3) 9:13.9 (3) 54.6 (3) 51:28.7 5:00.0 56:28.7 10:25.6
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:51  /  Page 1/2

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  W     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 2 BENDIKA Baiba 2-3-3-1 9 6:11.3 (1) 7:46.8 (1) 7:45.2 (1) 7:57.1 (1) 7:25.1 (1) 48.7 (1) 37:54.2 9:00.0 46:54.2

2 1 SABULE Annija Keita 1-1-1-0 3 7:02.3 (2) 8:57.3 (2) 8:59.8 (2) 9:13.0 (2) 8:55.2 (2) 53.9 (2) 44:01.5 3:00.0 47:01.5 7.3

  W22     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 6 BULIŅA Sanita 1-0-1-0 2 6:42.5 (1) 8:23.8 (1) 8:24.5 (1) 8:37.2 (1) 8:20.0 (1) 52.3 (1) 41:20.3 2:00.0 43:20.3

2 7 VAĻSKA Ieva 1-1-2-3 7 8:45.1 (2) 10:38.1 (2) 10:52.4 (2) 11:31.5 (2) 10:58.8 (2) 58.4 (3) 53:44.3 7:00.0 1h00:44.3 17:24.0

3 5 SPRUĢEVICA Viktorija 2-1-0-1 4 9:00.6 (3) 11:52.1 (3) 12:12.2 (3) 12:38.1 (3) 12:50.8 (3) 56.8 (2) 59:30.6 4:00.0 1h03:30.6 20:10.3

  M19     12,5 km (2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5 + 2,5)  
1 10 KĀRLSBERGS Kristiāns 2-3-1-1 7 5:57.5 (1) 7:39.8 (1) 7:52.8 (1) 8:15.8 (1) 7:43.5 (2) 47.6 (3) 38:17.0 7:00.0 45:17.0

2 15 KALAŠŅIKOVS Kristers 2-2-1-3 8 6:20.9 (4) 8:16.5 (5) 8:15.3 (5) 8:19.5 (3) 8:11.9 (4) 48.1 (5) 40:12.2 8:00.0 48:12.2 2:55.2

3 8 MEIRĀNS Matīss 2-3-2-2 9 6:08.8 (3) 8:09.4 (4) 8:09.8 (3) 8:17.4 (2) 7:49.1 (3) 47.7 (4) 39:22.2 9:00.0 48:22.2 3:05.2

4 11 BOBROVS Erasts 3-2-2-4 11 6:37.2 (7) 8:07.5 (2) 8:05.1 (2) 8:22.1 (4) 8:13.9 (5) 52.2 (7) 40:18.0 11:00.0 51:18.0 6:01.0

5 17 SAMCĒVIČS Aleksis 3-2-3-2 10 6:21.3 (5) 8:29.2 (6) 8:33.6 (6) 9:10.6 (6) 8:26.2 (6) 44.9 (1) 41:45.8 10:00.0 51:45.8 6:28.8

6 12 KODAĻEVS Daniels 4-3-3-3 13 6:02.5 (2) 8:08.9 (3) 8:10.5 (4) 8:24.9 (5) 7:35.5 (1) 45.3 (2) 39:07.6 13:00.0 52:07.6 6:50.6

7 16 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 0-1-3-2 6 6:54.3 (8) 9:15.2 (7) 9:53.1 (9) 9:44.9 (8) 9:31.3 (8) 52.5 (8) 46:11.3 6:00.0 52:11.3 6:54.3

8 9 UPENIEKS Rainers 4-3-1-3 11 6:27.2 (6) 9:20.7 (8) 9:20.3 (7) 9:25.2 (7) 8:58.3 (7) 48.2 (6) 44:19.9 11:00.0 55:19.9 10:02.9

9 13 GRAUDIŅŠ Jānis 3-2-2-2 9 7:38.8 (9) 9:46.2 (9) 9:51.5 (8) 10:00.4 (9) 10:09.3 (9) 58.1 (9) 48:24.3 9:00.0 57:24.3 12:07.3

  W19     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 30 BLEIDELE Elza 3-3-3-0 9 7:07.5 (1) 6:36.8 (1) 6:35.7 (1) 6:42.0 (1) 6:13.5 (1) 52.5 (1) 34:08.0 9:00.0 43:08.0

2 26 VECKALNIŅA Madara 2-1-1-1 5 7:58.3 (4) 7:24.7 (3) 7:25.4 (3) 7:40.1 (4) 7:16.3 (3) 53.7 (2) 38:38.5 5:00.0 43:38.5 30.5

3 29 SLOTIŅA Elizabete 4-2-1-0 7 7:56.6 (3) 7:28.6 (4) 7:32.6 (4) 7:38.6 (3) 7:29.5 (4) 58.7 (4) 39:04.6 7:00.0 46:04.6 2:56.6

4 28 KALNIŅA Enia 1-3-4-1 9 7:45.6 (2) 7:05.3 (2) 7:09.2 (2) 7:21.9 (2) 6:46.2 (2) 57.9 (3) 37:06.1 9:00.0 46:06.1 2:58.1

5 27 BERNĀNE Karīna 2-3-2-3 10 8:18.5 (5) 7:34.0 (5) 8:05.3 (5) 8:47.0 (5) 8:19.2 (5) 1:03.2 (5) 42:07.2 10:00.0 52:07.2 8:59.2

  M17     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 47 BRESME Olivers 1-2-0-2 5 5:53.7 (3) 5:24.5 (2) 5:26.1 (2) 5:32.5 (3) 5:28.6 (4) 44.9 (7) 28:30.3 3:45.0 32:15.3

2 39 BUCHOVSKI Daniel 1-3-2-2 8 6:09.5 (7) 5:26.1 (3) 5:46.2 (7) 5:12.3 (1) 5:12.4 (2) 44.8 (6) 28:31.3 6:00.0 34:31.3 2:16.0

3 42 KONDRAŠOVS Iļja 2-4-3-1 10 5:45.9 (2) 5:26.5 (4) 5:27.2 (3) 5:46.0 (5) 5:24.9 (3) 43.4 (5) 28:33.9 7:30.0 36:03.9 3:48.6

4 43 BRESME Valters 3-1-2-3 9 6:13.5 (8) 5:42.5 (7) 5:41.4 (6) 5:45.2 (4) 5:36.4 (6) 46.9 (11) 29:45.9 6:45.0 36:30.9 4:15.6

5 37 ŠŅORIŅŠ Adrians Māris 5-2-4-2 13 5:38.7 (1) 5:22.5 (1) 5:05.3 (1) 5:25.6 (2) 5:12.2 (1) 42.4 (3) 27:26.7 9:45.0 37:11.7 4:56.4

6 41 KRIŠMANIS Rainers 4-3-2-2 11 6:17.9 (10) 5:39.4 (5) 5:40.2 (5) 5:47.1 (6) 5:35.1 (5) 45.0 (8) 29:44.7 8:15.0 37:59.7 5:44.4

7 46 ŠIRAKS Kristaps 4-2-3-2 11 6:03.2 (5) 5:39.4 (5) 5:35.0 (4) 6:00.8 (8) 5:55.5 (9) 46.1 (10) 30:00.0 8:15.0 38:15.0 5:59.7

8 48 MIKULOVS Filips 2-3-1-4 10 6:14.6 (9) 5:52.8 (9) 6:05.0 (10) 6:01.7 (9) 5:47.2 (7) 45.6 (9) 30:46.9 7:30.0 38:16.9 6:01.6

9 35 KRŪMIŅŠ Kaspars 0-4-2-3 9 6:28.9 (11) 6:04.4 (11) 6:01.5 (9) 6:23.5 (12) 6:12.8 (11) 42.6 (4) 31:53.7 6:45.0 38:38.7 6:23.4

10 40 FREIVALDS Emīls 2-3-2-5 12 6:05.5 (6) 5:46.3 (8) 5:51.5 (8) 5:53.9 (7) 5:54.4 (8) 41.5 (1) 30:13.1 9:00.0 39:13.1 6:57.8

11 45 RYNKEVIČ Damian 1-4-1-4 10 6:34.6 (12) 6:17.6 (12) 6:28.2 (13) 6:20.0 (11) 6:27.6 (12) 48.5 (12) 32:56.5 7:30.0 40:26.5 8:11.2

12 36 PLOTKA Ernests 3-5-4-3 15 5:58.5 (4) 5:58.6 (10) 6:24.6 (11) 6:14.5 (10) 6:06.0 (10) 41.8 (2) 31:24.0 11:15.0 42:39.0 10:23.7

13 44 IGNATJEVS Vladislavs 2-4-3-0 9 7:32.6 (14) 7:05.7 (14) 7:39.3 (14) 7:24.6 (14) 7:40.1 (14) 49.8 (14) 38:12.1 6:45.0 44:57.1 12:41.8

14 38 MAČIONIS Žanis 3-5-2-5 15 6:35.9 (13) 6:19.6 (13) 6:28.0 (12) 6:44.4 (13) 6:45.2 (13) 49.2 (13) 33:42.3 11:15.0 44:57.3 12:42.0

  W17     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  
1 52 BLEIDELE Stella 3-1-2-3 9 4:35.2 (1) 6:12.0 (1) 6:11.5 (1) 6:29.9 (1) 4:03.9 (1) 51.2 (1) 28:23.7 6:45.0 35:08.7

2 58 KOLNA Keita Patrīcija 3-2-1-1 7 4:47.2 (2) 6:54.5 (3) 6:53.4 (2) 6:59.4 (2) 4:11.9 (2) 52.3 (2) 30:38.7 5:15.0 35:53.7 45.0

3 51 OZOLIŅA Patricija 1-3-0-3 7 4:47.8 (3) 6:47.8 (2) 6:55.5 (4) 7:01.9 (3) 4:18.3 (3) 54.8 (4) 30:46.1 5:15.0 36:01.1 52.4

4 55 LUKJANČIKA Anna 2-1-2-4 9 4:52.9 (5) 7:09.8 (5) 7:06.1 (5) 7:22.7 (6) 4:33.4 (6) 55.1 (5) 32:00.0 6:45.0 38:45.0 3:36.3

5 59 MINCEVIČ Emilija 4-3-1-2 10 5:12.2 (6) 7:00.2 (4) 6:54.7 (3) 7:05.4 (4) 4:24.4 (4) 57.6 (6) 31:34.5 7:30.0 39:04.5 3:55.8
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1. kārta

Individuālā distance, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 12:51  /  Page 2/2

Rank Bib Name P.S.P.S. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 4 (Rank) Lap 5 (Rank) Lap 5 (Rank)Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

6 56 ŅEVEDOMSKA Polina 3-4-4-3 14 4:52.7 (4) 7:12.0 (6) 7:15.3 (6) 7:21.6 (5) 4:31.1 (5) 54.6 (3) 32:07.3 10:30.0 42:37.3 7:28.6

7 57 VAGELE Viktorija 4-4-4-2 14 5:21.5 (7) 7:28.1 (7) 7:41.5 (7) 7:56.5 (7) 5:00.8 (8) 1:00.5 (8) 34:28.9 10:30.0 44:58.9 9:50.2

8 49 GERMANOVIČA Ksenija 2-2-4-2 10 5:44.0 (10) 8:06.5 (10) 8:49.8 (10) 8:34.1 (9) 5:25.0 (10) 1:05.3 (10) 37:44.7 7:30.0 45:14.7 10:06.0

9 54 VOLANSKA Ance 4-5-3-2 14 5:28.9 (8) 7:42.3 (9) 7:46.3 (8) 8:14.2 (8) 4:49.7 (7) 58.7 (7) 35:00.1 10:30.0 45:30.1 10:21.4

10 50 GRIGORJEVA Arina 5-3-4-2 14 5:36.0 (9) 7:35.9 (8) 8:39.5 (9) 8:36.8 (10) 5:15.7 (9) 1:01.7 (9) 36:45.6 10:30.0 47:15.6 12:06.9

  M40     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 31 PUŠŅAKOVS Andis 1-1-3-0 5 6:54.4 (1) 6:29.9 (1) 6:33.8 (1) 6:56.4 (1) 7:36.6 (1) 51.8 (1) 35:22.9 5:00.0 40:22.9

  M50     9,7 km (2,5 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8)  
1 32 NEIMANIS Gatis 1-1-0-2 4 7:01.9 (1) 6:32.3 (1) 6:41.9 (1) 6:56.2 (1) 6:44.2 (1) 47.8 (1) 34:44.3 4:00.0 38:44.3

2 34 ŠTEINBERGS Ģirts 1-4-2-1 8 8:56.9 (2) 8:32.1 (2) 8:38.9 (2) 8:45.7 (2) 9:27.7 (2) 1:06.5 (2) 45:27.8 8:00.0 53:27.8 14:43.5

  M60     8,4 km (1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,8 + 1,2)  
1 62 KACZANOWSKI Marian 0-3-0-2 5 4:06.0 (1) 5:50.0 (1) 5:55.1 (1) 6:12.2 (1) 3:41.2 (1) 49.8 (1) 26:34.3 3:45.0 30:19.3

2 60 LŪSIS Aigars 2-3-2-5 12 4:36.8 (2) 6:45.1 (2) 6:45.4 (2) 6:48.4 (2) 4:26.4 (2) 53.3 (2) 30:15.4 9:00.0 39:15.4 8:56.1

3 61 PUŠŅAKOVS Feoktists 5-4-5-2 16 5:13.2 (3) 7:39.9 (3) 7:35.9 (3) 8:00.1 (3) 5:05.6 (3) 1:02.4 (3) 34:37.1 12:00.0 46:37.1 16:17.8
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Latvijas čempionāts vasaras biatlonā 2022

1. kārta
Individuālā distance, rolleri

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

30.07.2022  /  Cēsu Olimpiskais centrs  /  LBF, COC 30.07.2022 at 14:24  /  Page 1/1

Rank Bib Name P.P. Total (Shots) Lap 1 (Rank) Lap 2 (Rank) Lap 3 (Rank) Lap 3 (Rank) Ski Time Penalty Time Gap

Sector 1 Sector 1 Sector 1 Sector 1

  M15     4,8 km (1,8 + 1,8 + 1,2)  

1 5 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1-1 2 3:24.6 (1) 4:52.1 (1) 3:08.1 (1) 40.5 (1) 12:05.3 1:00.0 13:05.3

2 17 OVČIŅŅIKOVS Ruslans 2-2 4 3:59.7 (3) 5:42.2 (4) 3:34.7 (2) 47.2 (6) 14:03.8 2:00.0 16:03.8 2:58.5

3 9 VUŠKĀNS Valts 3-1 4 4:16.5 (8) 5:58.2 (6) 3:37.4 (3) 45.1 (4) 14:37.2 2:00.0 16:37.2 3:31.9

4 11 ZILIS Gļebs 1-4 5 4:15.7 (7) 5:38.2 (2) 3:38.2 (4) 45.7 (5) 14:17.8 2:30.0 16:47.8 3:42.5

5 21 PIVORS Alvis 2-2 4 4:09.3 (4) 6:00.4 (7) 3:55.8 (7) 48.9 (8) 14:54.4 2:00.0 16:54.4 3:49.1

6 10 ZĀLĪTIS Armands 1-2 3 4:22.6 (12) 6:10.7 (9) 4:05.6 (10) 48.6 (7) 15:27.5 1:30.0 16:57.5 3:52.2

7 1 ŠKAĻIKOVS Alekss 3-2 5 4:10.8 (5) 6:11.7 (10) 3:53.5 (6) 49.5 (10) 15:05.5 2:30.0 17:35.5 4:30.2

8 2 ZAZĪTIS Treviss 2-5 7 4:12.0 (6) 5:39.7 (3) 3:52.7 (5) 44.1 (2) 14:28.5 3:30.0 17:58.5 4:53.2

9 7 SKRIDE Ernests 4-4 8 3:55.7 (2) 5:56.7 (5) 3:58.9 (8) 44.7 (3) 14:36.0 4:00.0 18:36.0 5:30.7

10 4 NAPREJENKO Markus 2-2 4 4:50.0 (17) 6:38.3 (14) 4:25.2 (15) 55.4 (17) 16:48.9 2:00.0 18:48.9 5:43.6

11 13 IKNERS Rauls 2-4 6 4:22.1 (10) 6:17.7 (11) 4:20.6 (12) 52.5 (13) 15:52.9 3:00.0 18:52.9 5:47.6

12 20 ADLERS Ralfs 2-1 3 5:17.1 (19) 7:09.7 (19) 4:32.9 (16) 56.1 (18) 17:55.8 1:30.0 19:25.8 6:20.5

13 8 DREIMANIS Jānis 5-2 7 4:39.9 (16) 6:32.6 (13) 4:04.6 (9) 50.8 (12) 16:07.9 3:30.0 19:37.9 6:32.6

14 12 ŽAGARS Jānis 2-4 6 4:30.5 (14) 6:39.9 (15) 4:37.6 (18) 50.1 (11) 16:38.1 3:00.0 19:38.1 6:32.8

15 14 ĻITVINS Edvīns 4-2 6 4:29.1 (13) 6:48.6 (18) 4:37.3 (17) 53.3 (14) 16:48.3 3:00.0 19:48.3 6:43.0

16 3 OŠMJANSKIS Mihails 5-3 8 4:22.5 (11) 6:28.1 (12) 4:07.8 (11) 54.3 (15) 15:52.7 4:00.0 19:52.7 6:47.4

17 18 NOVICKAS Dominik 1-5 6 4:54.4 (18) 6:46.8 (17) 4:23.4 (14) 54.4 (16) 16:59.0 3:00.0 19:59.0 6:53.7

18 6 LAZDĀNS Māris 5-4 9 4:17.2 (9) 6:01.1 (8) 5:03.0 (19) 49.3 (9) 16:10.6 4:30.0 20:40.6 7:35.3

19 19 BEIKULIS Kristers 4-5 9 4:38.1 (15) 6:40.2 (16) 4:23.2 (13) 57.0 (19) 16:38.5 4:30.0 21:08.5 8:03.2

  W15     4,2 km (1,8 + 1,2 + 1,2)  

1 27 UPENIECE Ance 0-0 0 4:49.9 (12) 4:08.8 (5) 4:09.2 (5) 53.3 (11) 14:01.2 14:01.2

2 34 ZAĶE Amēlija 3-3 6 3:57.6 (1) 3:49.6 (3) 3:56.6 (3) 46.0 (1) 12:29.8 3:00.0 15:29.8 1:28.6

3 22 BRILTE Linda Elizebete 1-3 4 4:41.7 (11) 4:10.3 (6) 4:13.1 (6) 51.0 (5) 13:56.1 2:00.0 15:56.1 1:54.9

4 31 DJATKOVIČA Martīne 2-3 5 4:20.2 (5) 4:05.3 (4) 4:15.3 (8) 50.4 (4) 13:31.2 2:30.0 16:01.2 2:00.0

5 25 ALZIŅA Laura 2-5 7 4:14.3 (3) 3:41.8 (2) 3:53.8 (2) 50.2 (3) 12:40.1 3:30.0 16:10.1 2:08.9

6 32 LŪSE Undīne 2-0 2 5:14.4 (15) 4:25.5 (13) 4:36.1 (14) 55.7 (12) 15:11.7 1:00.0 16:11.7 2:10.5

7 36 KRĒMERE Kerija 3-3 6 4:40.3 (10) 4:16.8 (10) 4:20.7 (9) 51.8 (7) 14:09.6 3:00.0 17:09.6 3:08.4

8 28 STRAUME Estere 3-4 7 4:30.2 (7) 4:17.2 (11) 4:01.2 (4) 52.7 (10) 13:41.3 3:30.0 17:11.3 3:10.1

9 30 SENKEVIČ Mila 5-4 9 4:16.8 (4) 3:35.5 (1) 3:39.8 (1) 49.2 (2) 12:21.3 5:00.0 17:21.3 3:20.1

10 24 ŠĶĒLE Dārta 4-4 8 4:06.9 (2) 4:13.2 (7) 4:13.3 (7) 51.3 (6) 13:24.7 4:00.0 17:24.7 3:23.5

11 33 MIGLONE Luīze 5-3 8 4:31.6 (8) 4:16.5 (9) 4:21.8 (10) 56.4 (14) 14:06.3 4:00.0 18:06.3 4:05.1

12 29 KRIEVIŅA Annija 4-4 8 4:33.7 (9) 4:24.1 (12) 4:24.1 (11) 52.4 (9) 14:14.3 4:00.0 18:14.3 4:13.1

13 39 PETERSONE Marta 5-4 9 4:28.7 (6) 4:15.8 (8) 4:25.8 (12) 51.9 (8) 14:02.2 4:30.0 18:32.2 4:31.0

14 23 BUCHOVSKAJA Gabrielė 4-2 6 5:00.8 (13) 4:46.2 (15) 4:52.0 (15) 56.3 (13) 15:35.3 3:00.0 18:35.3 4:34.1

15 26 NAGLE Rēzija 3-4 7 5:03.6 (14) 4:31.6 (14) 4:34.2 (13) 59.1 (15) 15:08.5 3:30.0 18:38.5 4:37.3

16 35 KONDIO Sofija 4-4 8 5:16.1 (16) 5:01.0 (17) 5:01.5 (16) 1:03.8 (18) 16:22.4 4:00.0 20:22.4 6:21.2

17 38 NIKELE Viktorija 3-4 7 5:54.6 (18) 5:01.4 (18) 5:17.5 (18) 1:03.4 (17) 17:16.9 3:30.0 20:46.9 6:45.7

18 37 NAPREJENKO Estere 5-5 10 5:28.6 (17) 4:50.4 (16) 5:09.3 (17) 1:02.8 (16) 16:31.1 5:00.0 21:31.1 7:29.9
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Sector times
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Rank Bib Name Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  M13     1,8 km  

1 216 ZAĶIS Artūrs CPSS 3:53.5 (1) 11.4 (1) 4:04.9

2 201 KŪLĪTIS Ervīns Madonas BJSS 4:02.4 (2) 11.6 (3) 4:14.0 9.1

3 218 BĒRZIŅŠ Gustavs CPSS 4:08.6 (3) 11.4 (1) 4:20.0 15.1

4 214 ASARIS Edgars Aivo Madonas BJSS 4:08.7 (4) 11.9 (4) 4:20.6 15.7

5 206 DAMBIS Ernests Alūksnes BJSS 4:28.7 (5) 13.4 (8) 4:42.1 37.2

6 202 GULBIS Armands CPSS 4:29.7 (6) 14.3 (12) 4:44.0 39.1

7 211 STRAUME Emīls Alūksnes BJSS 4:30.6 (7) 13.5 (9) 4:44.1 39.2

8 219 ŠČITOVS Maksims Madonas BJSS 4:34.9 (8) 12.9 (7) 4:47.8 42.9

9 210 LAPA Andrejs Daugavpils ISVS 4:36.1 (9) 14.1 (11) 4:50.2 45.3

10 215 KRAMEROVSKIS Edvards Madonas BJSS 4:41.4 (10) 12.7 (6) 4:54.1 49.2

11 208 LIEPIŅŠ Endijs CPSS 4:46.7 (12) 12.4 (5) 4:59.1 54.2

12 212 SKUJA Alekss Alūksnes BJSS 4:45.6 (11) 13.7 (10) 4:59.3 54.4

13 204 SPOLĪTIS Gustavs CPSS 4:47.1 (13) 14.3 (12) 5:01.4 56.5

14 213 GAISS Otto CPSS 4:48.6 (14) 14.4 (14) 5:03.0 58.1

15 207 ŠULCS Gatis CPSS 5:12.5 (15) 14.7 (15) 5:27.2 1:22.3

16 209 GIPSLIS Kārlis Laimonis Madonas BJSS 5:24.3 (16) 16.6 (18) 5:40.9 1:36.0

17 217 LAPTEVS Dmitrijs Daugavpils ISVS 5:49.5 (17) 16.0 (17) 6:05.5 2:00.6

18 203 SNIĶERIS Kārlis Alūksnes BJSS 6:04.4 (18) 15.4 (16) 6:19.8 2:14.9

19 205 BAIKOVS Sergejs Alūksnes BJSS 6:26.6 (19) 17.7 (19) 6:44.3 2:39.4

  W13     1,8 km  

1 233 GRUDULE Sabīne Madonas BJSS 4:12.7 (1) 12.1 (2) 4:24.8

2 224 ŠLĒZIŅA Adele CPSS 4:25.3 (2) 13.4 (7) 4:38.7 13.9

3 231 OZOLIŅA Elizabete Keita Madonas BJSS 4:28.3 (3) 13.2 (5) 4:41.5 16.7

4 220 RUĻUKA Dārta Madonas BJSS 4:29.1 (4) 12.5 (3) 4:41.6 16.8

5 230 SALMIŅA Zane CPSS 4:33.5 (5) 12.0 (1) 4:45.5 20.7

6 223 PURIŅA Nellija CPSS 4:34.6 (6) 13.4 (7) 4:48.0 23.2

7 221 KRASTIŅA Elza CPSS 4:35.5 (7) 13.2 (5) 4:48.7 23.9

8 228 BOROŅENKO Jeļizaveta Daugavpils ISVS 4:35.9 (8) 12.9 (4) 4:48.8 24.0

9 222 KOZLOVA Marija Daugavpils ISVS 4:36.7 (9) 13.4 (7) 4:50.1 25.3

10 226 KODAĻEVA Ariana Alūksnes BJSS 4:49.9 (10) 13.6 (11) 5:03.5 38.7

11 225 DŪMIŅA Sendija Līva CPSS 4:55.8 (11) 13.5 (10) 5:09.3 44.5

12 232 LIELBĀRDE Līva CPSS 5:08.6 (13) 13.8 (12) 5:22.4 57.6

13 229 BRENCE Marta CPSS 5:08.6 (13) 14.2 (13) 5:22.8 58.0

14 234 MARTINOVA Rebeka CPSS 5:02.7 (12) 22.3 (14) 5:25.0 1:00.2

Did Not Start (1)

227 ČEME Ella Daugavpils ISVS


